ClearFlood - une
solution LED pour
l'éclairage des
installations sportives
et des grands espaces
ClearFlood
ClearFlood est une gamme de projecteurs qui vous permet de choisir le flux
nécessaire pour votre application. Conçue avec des LED dernier cri et des optiques

0
Caractéristiques électriques
Order Code Full Product Name Courant du driver
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 375 mA
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 435 mA
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 490 mA
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 555 mA
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 615 mA
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 445 mA
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 483 mA
09038800 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU 530 mA
09039500 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU 571 mA
09040100 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU 615 mA
09041800 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU 660 mA
09865000 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU 700 mA

6Product family leaflet, 2020, octobre 26 Les données sont sujettes à changement
Performances Initiales (Conforme IEC)
Order Code Full Product Name Flux lumineux initial
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 12600 lm
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 14240 lm
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 16020 lm
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 17800 lm
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 19580 lm
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 21360 lm
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 23140 lm
09038800 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU 24640 lm
09039500 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU 26400 lm
09040100 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU 28160 lm
09041800 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU 29920 lm
09865000 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU 31320 lm
09866700 BVP650 LED380-4S/740 S ALU PSU 33060 lm
09867400 BVP650 LED400-4S/740 S ALU PSU 34800 lm
12888300 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU 36120 lm
12889000 BVP650 LED420-4S/740 OFA52 ALU PSU 35700 lm
12890600 BVP650 LED420-4S/740 DX50 ALU PSU 34440 lm
Order Code Full Product Name Flux lumineux initial
12891300 BVP650 LED420-4S/740 DX51 ALU PSU 21000 lm
12892000 BVP650 LED420-4S/740 DX10 ALU PSU 34020 lm
12893700 BVP650 LED420-4S/740 DW10 ALU PSU 35700 lm
12894400 BVP650 LED420-4S/740 DM10 ALU PSU 35700 lm
12895100 BVP650 LED440-4S/740 S ALU PSU 37840 lm
12896800 BVP650 LED440-4S/740 OFA52 ALU PSU 37400 lm
12897500 BVP650 LED440-4S/740 DX50 ALU PSU 36080 lm
12898200 BVP650 LED440-4S/740 DX51 ALU PSU 22000 lm
12899900 BVP650 LED440-4S/740 DX10 ALU PSU 35640 lm
12900200 BVP650 LED440-4S/740 DW10 ALU PSU 37400 lm
12901900 BVP650 LED440-4S/740 DM10 ALU PSU 37400 lm
45110300 BVP650 LED360-4S/740 DX60 ALU PSU 32400 lm
45111000 BVP650 LED380-4S/740 DX60 ALU PSU 34200 lm
45112700 BVP650 LED400-4S/740 DX60 ALU PSU 36000 lm
45113400 BVP650 LED420-4S/740 DX60 ALU PSU 37380 lm
45114100 BVP650 LED440-4S/740 DX60 ALU PSU 39160 lm
Matériaux et finitions
Order Code Full Product Name Couleur
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09038800 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09039500 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09040100 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09041800 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU Aluminium
09865000 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU Gris
09866700 BVP650 LED380-4S/740 S ALU PSU Gris
09867400 BVP650 LED400-4S/740 S ALU PSU Gris
12888300 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU Gris